Pubblicazione tecnica di proprietà CBF S.r.l. – tutti i diritti riservati – aggiornamento 02/2011
Technical notes property of CBF S:r.l. – All rights reserved – update 02/2011
Valvole di blocco e di non ritorno
Check valves
INDICE
INDEX
 Pagina
Page

Absolute filitration
25 µ
Sigla di ordinazione / Ordering code
VNR130-C
Modello
Type
3 bar
Pressione di apertura
Cracking pressure
1 - 3 - 5 bar
11
CBF S.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbf.it - http://www.cbf.it
I dati non sono impegnativi, CBF si riserva di apportare modifiche senza preavviso.
The specifications are not binding, CBF reserves the right to introduce modifications without notice.
Pubblicazione Tecnica / Technical notes VNR200C.DOC.pdf Aggiornamento / Update –19/05/08
Valvola unidirezionale a cartuccia
Check valve – cartridge type
mod. VNR200-C
Portata massima
Max flow
200 l/min
Pressione massima
Max pressure
300 bar
Pressione di apertura
Cracking pressure
0.5 bar
1.5 bar
3 bar
Coppia di serraggio
Installation torque
200 ÷ 220 Nm
Dati e tarature ottenuti usando olio con viscosità 30 cSt a 50°C
Performaces and calibrations are carried out by using
hydraulic oil with 30 cSt viscosity at 50°C
Viscosità consigliate
Recommended viscosity
10 ÷ 420 cSt
Temperature di lavoro
Working temperature
-20 ÷ +90 °C
Filtrazione assoluta
Absolute filitration
25 µ
Sigla di ordinazione / Ordering code
VNR200-C
Modello
Type
1,5 bar
Pressione di apertura
Cracking pressure
0,5 – 1,5 - 3 bar
12
CBF S.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbf.it - http://www.cbf.it
I dati non sono impegnativi, CBF si riserva di apportare modifiche senza preavviso.
The specifications are not binding, CBF reserves the right to introduce modifications without notice.
Pubblicazione Tecnica / Technical notes VNR20020C.DOC.pdf Aggiornamento / Update –19/05/08
Valvola unidirezionale a cartuccia
Check valve – cartridge type
mod. VNR200-20-C
Portata massima
Max flow
200 l/min
Pressione massima

Absolute filitration
25 µ
Codice di ordinazione
Ordering code
Vite cava
disponibile a
richiesta
Nipple screw
available upon
request
KITV0001
Sigla di ordinazione / Ordering code
VBS-F-R-D-38
Modello
Type
34
CBF S.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbf.it - http://www.cbf.it
I dati non sono impegnativi, CBF si riserva di apportare modifiche senza preavviso.
The specifications are not binding, CBF reserves the right to introduce modifications without notice.
Pubblicazione Tecnica / Technical notes VBSFRS.DOC.pdf Aggiornamento / Update –23/01/09
Valvola di blocco pilotata a semplice effetto flangiabile con rubinetto manuale - sinistro
Flangeable, single effect, pilot operated check valve with manual lever - LH
mod. VBS-F-R-S-38
Corpo in alluminio
Aluminium body
Portata massima
Max flow
35 l/min
Pressione massima
Max pressure
300 bar
Pressione di apertura
Cracking pressure
3 bar
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratio
4:1
Dati e tarature ottenuti usando olio con viscosità 30 cSt a 50°C
Performaces and calibrations are carried out by using
hydraulic oil with 30 cSt viscosity at 50°C
Viscosità consigliate
Recommended viscosity
10 ÷ 420 cSt
Temperature di lavoro
Working temperature
-20 ÷ +90 °C
Filtrazione assoluta
Absolute filitration
25 µ
Codice di ordinazione
Ordering code
Vite cava
disponibile a
richiesta
Nipple screw
available upon
request
KITV0001
Sigla di ordinazione / Ordering code
VBS-F-R-S-38
Modello
Type
35
CBF S.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbf.it - http://www.cbf.it